Dane aktualne na dzień: 09-05-2024 09:05
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-ups-line-in-power-walker-vi-1500-psw-fr-p-20039.html
Zasilacz UPS Line-in Power Walker
VI-1500-PSW-FR
Cena brutto 2 029,54 zł
Cena netto 1 650,03 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 22009
Opis produktu
Specjalnie zaprojektowana seria UPSów Line-interactive z pełną falą sinusoidalną.
Idealnie nadają się do awaryjnego zasilenia komputerów/serwerów wyposażonych w zasilacz z aktywnym PFC (APFC). UPSy te
nadają się również do wykorzystania przy piecach gazowych, instalacjach centralnego ogrzewania, systemach instalacji
solarnych, pompach indukcyjnych, akwariach, terrariach, bramach garażowych, urządzeniach biurowych i innych.
- 1500VA Line-Interactive UPS z pełną falą sinusoidalną
- Zabezpieczenie przeciwprzepięciowe 4x 230V PL, RJ-11, RJ-45
- Złącze USB – dołączone oprogramowanie
- Wyświetlacz LCD
- Stabilizator napięcia (AVR)
- Inteligentna ładowarka – krótki czas ładowania
- Automatyczny restart po przywróceniu zasilania AC
- Ładowanie w trybie wyłączonym
- Funkcja zimnego startu
Oprogramowanie: ViewPower
- Możliwość kontrolowania i monitorowania wielu jednostek UPS z sieci lokalnej i Internetu
- Wykresy analizy mocy, statystyki zdarzeń, eksport historii danych
- Wykres danych jednostki UPS w czasie rzeczywistym (napięcie, częstotliwość, poziom obciążenia, poziom naładowania
baterii)
- Bezpieczne wyłączenie systemu i ochrona danych przed awarią zasilania
- Powiadomienia za pomocą dźwięków systemowych, e-mail, SMS, do wszystkich komputerów w sieci LAN
- Harmonogram włączenia/wyłączenia, test baterii, programowana kontrola gniazda, kontrola alarmów dźwiękowych.
- Ochrona dostępu hasłem, dostęp zdalny i zarządzanie
- Obsługa wielu języków: Angielski, Chiński, Francuski, Niemiecki, Hiszpański, Rosyjski, Portugalski, Ukraiński, Włoski, Polski,
Czeski, Turecki
Technologia wykonania VI
Typ obudowy Desktop
Moc pozorna 1500 VA
Moc 1050 W
Zabezpieczenia Przeciwprzepięciowe
wygenerowano w programie shopGold
PowerFactor 0.7
Sprawność urządzenia 96.9 %
Liczba baterii 2
Pojemność baterii 9 Ah
Napięcie baterii 12 V
Czas ładowania baterii 6 H
Czas podtrzymania przy 50% obciążeniu 5.5 min
Czas podtrzymania przy 100% obciążeniu 0.7 min
Postać fali (podczas pracy na baterii) Sinusoida
Czas transferu 2 - 6 ms
Maksymalny czas przełączania 6 ms
Liczba gniazd 4
Typ gniazda Typ E
Gniazdo rozszerzeń Nie
Liczba gniazd rozszerzeń 0
Funkcje Automatyczna regulacja napięcia (AVR)
Napięcie wejściowe 230 V
Zakres napięcia wejściowego 162 - 290 V
Regulacja częstotliwości wejściowej +/-1 Hz
Zakres częstotliwości wejściowej 50 - 60 Hz
Regulacja napięcia wyjściowego +/- 10 %
Napięcie wyjściowe 50 V
Sygnalizacja pracy LCD
Zakres napięcia wyjściowego 207 - 253 V
Częstotliwość wyjściowa 50 Hz
Poziom hałasu 55 dB
Kolor Czarny
Oprogramowanie ViewPower
Obsługiwane systemy operacyjne Win. 98
Win. 2000
Win. XP
Win. Vista
Win. 7
Linux
FreeBSD
Solaris
Win. 8
Win. Vista 64bit
Win. 7 64bit
Długość 397 mm
Szerokość 146 mm
Wysokość 205 mm
Waga 12.2 kg
Waga baterii 4.6 kg
Zalecana temperatura otoczenia 0 - 40 °C
Zalecana wilgotność otoczenia 0 - 90 %
Złącza RJ-11
wygenerowano w programie shopGold
RJ-45
USB Typ-B
Złącze modułu bateryjnego Nie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold